

Wykonawcy
(wszyscy)

Odpowiedzi na pytania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) pn. **Cyfryzacja danych państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego – dokumentów uzasadniających wpisy do EGIB.**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp, Powiat Wyszkowski udziela poniżej odpowiedzi i wyjaśnień na zadane przez Wykonawcę pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie 1

Jaki budżet jest zaplanowany na realizację tego projektu?

Odpowiedź na Pytanie 1:

238 256,00 zł brutto

Pytanie 2

Jaka wolna powierzchnia będzie przygotowana dla wykonawcy w siedzibie SP Wyszków?

Odpowiedź na Pytanie 2:

Pomieszczenie, które zostanie udostępnione ma wymiary 5,70 x 3,60 m. Łącznie 20,50 m²

Pytanie 3

Ile stanowisk do skanowania będzie można uruchomić w udostępnionych pomieszczeniach?

Odpowiedź na Pytanie 3:

Powierzchnia blatu roboczego w udostępnianym pomieszczeniu ma wymiary 1,40 x 3,00 m. W pomieszczeniu jest 30 gniazdek elektrycznych.

Pytanie 4

Czy będzie możliwa praca na 2 zmiany?

Odpowiedź na Pytanie 4:

Nie.

Pytanie 5

Czy będzie możliwość wykonywania pracy w dni wolne i święta?

Odpowiedź na Pytanie 5:

Nie.

Pytanie 6

W jakich godzinach będzie możliwa praca w siedzibie SP Wyszków?

Odpowiedź na Pytanie 6:

8.00 -16.00

Pytanie 7

Jaka część zasobu będzie podlegała rozszyciu przed skanowaniem?

Odpowiedź na Pytanie 7:

Całość zasobu.

Pytanie 8

Czy będzie konieczność ponownej oprawy introligatorskiej części dokumentów (jakiej części) ?

Odpowiedź na Pytanie 8:

Dokumenty, które zostaną rozszyte należy po zeskanowaniu ponownie zszyć.